交付申請書
	　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　年（令和　年）　月　　日

鞆の浦魅力発信協議会会長様
　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:Mincho" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),申請者名)
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

日本遺産鞆の浦構成文化財沼名前神社能舞台活用事業補助金交付要綱の内容を了承の上、次のとおり添付書類を添えて申請します。

	（事業の名称）

	（関連構成文化財）
 　　　　　　沼名前神社能舞台

	（実施場所）
　　広島県福山市

	（補助対象経費）
 　　　　　　　　　　　　　　 円
	 （補助金申請額）

 　　　　　　　　　　　　　　円

	（事業計画の概要）

	（事業実施期間） 　　交付決定日以降～　　　　　年　　　月　　　日まで

	（添付書類）
 　１ 事業計画書  　２ 収支予算書　　３　理由書
　 ４ その他協議会長が必要と認めた書類（　　　　　　　　　　　　　）